
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009

COMUNICADO IMPORTANTE – PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES 

A Câmara Municipal de Itaperuna/RJ através do Presidente e no uso de suas atribuições 
legais vem levar ao conhecimento de todos os interessados o presente comunicado:

     Considerando o disposto no subitem n.º 15.8.1 do referido Edital, RESOLVE:

I – Prorrogar o período de inscrições até o dia 16 de outubro de 2009;

II – Em decorrência do contido no item anterior, o prazo para Inscrição pela Internet, através do site 
www.incp.org.br fica também alterado para até as 23:59 horas do dia 16 de outubro de 2009; 

III – Fica prorrogado para até o dia 16 de outubro de 2009, o período para a entrega de atestado 
médico das pessoas que pleiteiam vagas reservadas aos portadores de deficiência;

IV - Ficam mantidos os horários e os locais previstos para atendimento e realização das inscrições.

V – Ficam mantidas as demais datas, conforme o cronograma anteriormente publicado.
 

Itaperuna, 08 de outubro de 2009.

Mesa diretora

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPERUNA

http://www.incp.org.br
http://www.incp.org.br

